
Zarządzenie nr  92/2020 
Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 8 czerwca 2020 rok 
 
w sprawie: powołania Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego i utworzenia Gminnego 
Biura Spisowego. 
 

Na podstawie art. 16 ust. 4 oraz art. 18 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 10 września 2019 r. 
o powszechnym spisie rolnym w 2020 r. (Dz. U. poz. 1728)  

 
Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego,  

zarządza, co następuje: 
 
§ 1. Wyznacza się Dorotę Różycką na stanowisko Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 
 
§ 2. Tworzy się Gminne Biuro Spisowe z siedzibą w Aleksandrowie Łódzkim, Urząd Miejski w 
Aleksandrowie Łódzkim, Plac Tadeusza Kościuszki 2, 95-070 Aleksandrów Łódzki. 
 
§ 3. W skład Gminnego Biura Spisowego wchodzą następujący pracownicy Urzędu 
Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim: 

1) Dorota Różycka – Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego, 
2) Krystyna Karasiak – Koordynator Gminnego Biura Spisowego, 
3) Angelika Nowak – Członek Gminnego Biura Spisowego 

 
§4. Biuro realizuje zadania gminy, określone w art. 19 ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. o 
powszechnym spisie rolnym w 2020 roku. 

 
§ 4. Biuro działa w okresie od dnia 8 czerwca 2020 r. do dnia 08 stycznia 2021 r. 
 
§ 5.  Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 


